ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến với Thủ tướng Chính phủ

Thực hiện Công điện số 889/CĐ-VPCP ngày 05 tháng 6 năm 2024 của Văn
phòng Chính phủ mời dự Hội nghị Sơ kết 01 năm thực hiện việc tháo gỡ các “điểm
nghẽn” trong triển khai Đề án 06 tại Văn bản 452/TTg-KSTT ngày 23 tháng 5
năm 2023 và đẩy mạnh kết nối, chia sẻ dữ liệu phục vụ phát triển thương mại điện
tử, chống thất thu thuế theo Chỉ thị 18/CT-TTg ngày 30 tháng 5 năm 2023 do Thủ
tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì. UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội
nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời dự

- Đồng chí Triệu Thế Hùng, Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ trưởng Tổ công tác
triển khai Đề án 06 tỉnh dự và chủ trì tại điểm cầu UBND tỉnh.

- Đồng chí Nguyễn Minh Hùng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Tổ phó Tổ Công
tác triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Thành viên Tổ Công tác triển khai Đề án 06 tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Cục thuế tỉnh;

- Tổ trưởng Tổ công tác triển khai Đề án 06 các huyện, thị xã, thành phố;\

- Tổ giúp việc triển khai Đề án 06 (do Công an tỉnh mời).

2. Thời gian: Từ 8 giờ 00, ngày 10 tháng 6 năm 2024 (Thứ Hai).

3. Địa điểm, hình thức họp: Họp trực tuyến tại điểm cầu UBND tỉnh (Hội
trường Tầng 1, Trụ sở UBND tỉnh, số 45, phố Quang Trung, thành phố Hải Dương).

4. Chuẩn bị hội nghị

a) Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị in ấn, phát hành tài liệu và các điều
kiện, khánh tiết, trang thiết bị để kết nối trực tuyến phục vụ Hội nghị.

b) Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh chuẩn
bị báo cáo, ý kiến tham luận tại Hội nghị, trong đó tập trung đánh giá về những
nhiệm vụ chưa hoàn thành, khó khăn, vướng mắc và kiến nghị, đề xuất giải pháp,
lộ trình thực hiện trong thời gian tới.

Đề nghị các đại biểu bố trí thời gian tới dự đầy đủ, đúng giờ, đúng thành
phần mời. Xác nhận tham dự hội nghị qua ông Phạm Hữu Phương, (ĐT
0969866316) trước 14 giờ ngày 06 tháng 6 năm 2024 để tổng hợp, báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời dự;
- Công an tỉnh (để p/h);
- Trung tâm Phục vụ HCC;
- Báo Hải Dương (để đưa tin);
- Đài PT và TH tỉnh (để đưa tin);
- Trung tâm CNTT (để đưa tin);
- Phòng Hành chính – Quản trị (để p/v);
- Lưu: VT, NC-KSTTHC (1b).

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Nam Hưng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-05T16:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-05T16:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-06-05T16:50:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!